
UCHWAŁA NR LII/1450/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze prztargu zabudowanej  nieruchomości gruntowej 
położonej w Szczecinie przy ul. Gdańskiej 12B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113) Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Gdańskiej 12B, stanowiącą działkę nr 3/8 o powierzchni 
34759 m² z obrębu 1094, będącej własnością Gminy Miasto Szczecin. 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 może być sprzedana wyłącznie na rzecz dzierżawcy gruntu 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Spółka z o.o. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF112EB4-8148-430A-926B-AAB9B31C4B85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/1450/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


